PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019
EDITAL Nº 004/2019 – IGEPREV/PA

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR E CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS DE NÍVEL MÉDIO E SUPERIOR APTOS À ENTREVISTA

O Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará - IGEPREV, no uso de suas
atribuições legais, e, considerando o Edital nº 001/2019-IGEPREV/PA, de 06/09/2019, que trata
sobre o Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2019 – Retificado, para contratação em funções
temporárias no IGEPREV,

RESOLVE:

I – Tornar pública a íntegra do resultado da segunda fase – Análise Documental e Curricular do
certame.

II – Ficam convocados os candidatos de nível superior aptos a comparecerem à etapa da Entrevista,
nos dias 26 e 30/09/2019, na sede do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, situada
na Avenida Alcindo Cacela, nº 1.962, bairro Nazaré, Belém, conforme quadro abaixo, devendo
chegar com 15 minutos de antecedência e atentar para o estabelecido no item 2.3 do Edital nº
001/2019 – Retificado.

III – Ficam convocados os candidatos de nível médio aptos a comparecerem à etapa da Entrevista,
no dia de 27/09/2019, na sede do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, situada na
Avenida Alcindo Cacela, nº 1.962, bairro Nazaré, Belém, conforme quadro abaixo, devendo chegar
com 15 minutos de antecedência e atentar para o estabelecido no item 2.3 do Edital nº 001/2019 –
Retificado.

Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará, 23 de setembro de 2019.

Silvio Roberto Vizeu Lima
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará.

RESULTADO DA SEGUNDA FASE – ANÁLISE DOCUMENTAL E CURRICULAR E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DE NÍVEL MÉDIO E
SUPERIOR APTOS À ENTREVISTA

Nível Médio

Função: Assistente Administrativo – Dia 27/09/2019 (Sexta-feira)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093150119 ROBERTO CARLOS SOUZA ROCHA 30.00 27/09/2019 8h30

2019009308226 SUELEN DE NAZARÉ ALBINO 30.00 27/09/2019 8h30

20190093126141 BRUNO RODRIGUES DE SOUSA 27.90 27/09/2019 8h30

20190093103085 SIMONE NAZARE DE LIMA FERREIRA 27.60 27/09/2019 8h30

20190093181830 JOYCE KARINA MACIEL DOS SANTOS 27.60 27/09/2019 8h30

20190093126567 PAULA KAROLINA GONCALVES GAIA 27.60 27/09/2019 8h30

2019009305300 MARCIA SOCORRO DA COSTA CHAGAS 27.30 27/09/2019 8h30

2019009300163 MARCELLINDO PANTOJA DE LIMA 27.30 27/09/2019 8h30

20190093112012 ADÉLIA IBERNON FEITOSA 27.20 27/09/2019 8h30

20190093133549 ROSANGELA CRUZ PAZ 27.00 27/09/2019 8h30

20190093171313 GIOVANNA GABRIELA PINHEIRO DA SILVA 27.00 27/09/2019 8h30

2019009322478 GICELI DO SOCORRO DE JESUS AMADOR 27.00 27/09/2019 8h30

2019009359146 MAYRA CRISLA DA CRUZ BASTOS 27.00 27/09/2019 8h30

2019009338401 THIAGO DE SOUSA LUCIO 27.00 27/09/2019 8h30

20190093202085 LUAN BANDEIRA ALMEIDA 27.00 27/09/2019 8h30

20190093168364 ISABELLA DE OLIVEIRA BECHIS 26.90 27/09/2019 8h30

2019009345621 AURICÉLIA DA ROCHA MARTINS 25.30 27/09/2019 8h30

2019009334686 DENILSON DO SOCORRO PINHEIRO MARTINS 24.00 27/09/2019 8h30

2019009300636 JANINE DE SOUSA RODRIGUES 24.00 27/09/2019 8h30

20190093161192 DENIS VERISSIMO DA LUZ ASSUNÇÃO 24.00 27/09/2019 8h30

20190093204161 AURELENE DA CONCEIÇÃO DA CRUZ MARTINS 23.00 27/09/2019 8h30

2019009320783 RAFAELA LAVAREDA DE OLIVEIRA 23.00 27/09/2019 8h30

20190093162870 LUCIDÉA MARIA PINTO DA SILVA 21.50 27/09/2019 8h30

2019009312529 DARLENE CRUZ DE ALBUQUERQUE 21.50 27/09/2019 8h30

20190093174123 DANIELE MORAES FIGUEIREDO 21.50 27/09/2019 8h30

2019009363978 JOYCE MARIETH TEIXEIRA LIMA 21.20 27/09/2019 8h30

2019009332689 TAMIRES MONTEIRO BRITO 21.20 27/09/2019 8h30

2019009310673 EVANISSON DA SILVA COSTA JUNIOR 21.00 27/09/2019 8h30

20190093104836 FÁBIO ROBERTO DA SILVA CORRÊA 20.90 27/09/2019 8h30

20190093130084 MARCOS PAULO DE ALMEIDA SIQUEIRA 20.90 27/09/2019 8h30

20190093182171 GILBERTO MODESTO DA COSTA 20.90 27/09/2019 8h30

2019009392967 WALNESSYA MARGARIDA NEVES DA COSTA 20.90 27/09/2019 8h30

2019009318327 ALESANDRINA ESPINOSA MARGALHO 20.30 27/09/2019 8h30

20190093103547 DAYANNE DOS SANTOS GUERREIRO 20.00 27/09/2019 8h30

2019009334214 LUÍS ALEXANDRE BEZERRA DO NASCIMENTO 20.00 27/09/2019 8h30

20190093153817 ALYSSON DAVIS MONTEIRO MACEDO 19.70 27/09/2019 8h30

2019009351101 ANTONIO TARDELLI BITTENCOURT PAIVA 19.70 27/09/2019 8h30

20190093133076 ALESSANDRA GUAPINDAIA ALMEIDA 19.70 27/09/2019 8h30

2019009339017 ROSIVANE DE SOUZA AQUINO 19.70 27/09/2019 8h30

20190093152961 NAYARA MONIQUE SILVA DE SÁ 19.70 27/09/2019 8h30

2019009348421 JULIANA MORAES DE ALCANTARA 19.70 27/09/2019 8h30

20190093203628 ELIUDY LESSA CHERMONT 19.50 27/09/2019 8h30

2019009328312 SERGIO ROBERTO DA SILVA LIMA 19.40 27/09/2019 8h30

2019009338593 DIEGO DA SILVA PINHEIRO 19.40 27/09/2019 8h30

20190093189756 ADARA DE AGDA DA ROCHA FERREIRA 19.40 27/09/2019 8h30

20190093171977 ARTHUR CEZAR OLIVEIRA DA SILVA 19.40 27/09/2019 8h30

20190093150325 MIRANILSON SANTANA DE BRITO 19.10 27/09/2019 8h30

20190093102557 HELEN PATRICIA ABREU DOS SANTOS 19.10 27/09/2019 8h30

20190093169605 THAYS VIRGINIA RODRIGUES DE SOUZA ANDRADE 19.10 27/09/2019 8h30

2019009328676 ERIKA PATRICIA PEREIRA CARDOSO 19.10 27/09/2019 8h30

20190093165805 LUCIANA SIQUEIRA SANTA BRIGIDA 19.00 27/09/2019 8h30

20190093163426 IZABETH DOS SANTOS CORREA BAIMA 18.50 27/09/2019 8h30

20190093193170 ANGELA MARQUES DE ALMEIDA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093121740 ALEXSANDRA DA SILVA BARBOSA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009315760 JEANE SHIRLEY DE SOUZA XAVIER 18.50 27/09/2019 14h30

2019009331274 ANA CRISTINA SARAIVA DA COSTA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009357944 MARIA DO SOCORRO ALVES DA SILVA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009305831 CELMA PINTO DA SILVA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009336201 JOELMA DO CARMO RODRIGUES 18.50 27/09/2019 14h30

2019009361398 EMARA SANTOS CORREA ARAUJO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009323460 ROSEANE DOS SANTOS MARINHO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009317366 HÉLIO BARROS AMORAS 18.50 27/09/2019 14h30

2019009368403 CARMEM JACIRA SARMENTO SOARES 18.50 27/09/2019 14h30

2019009312668 MARCILENA DE ARAÚJO BARBOSA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093150764 ALEXANDRA RIBEIRO DAMASCENO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009300916 BRENA DA SILVA MELO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009390500 ANGELA CECILIA DA ROCHA FERREIRA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009323124 CLAUDIA DANIELLE MONTEIRO CARDOSO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009370340 RAISSA D ROSEVELT CORREIA MONTEIRO 18.50 27/09/2019 14h30

20190093113338 CARLA MONIQUE DA SILVA FELIX SOARES 18.50 27/09/2019 14h30

20190093162302 ROSANA SILVA PINTO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009375322 LUZILANE DE PAULA DE SOUSA SILVA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093126011 VANESSA CRISTINA SILVA DA COSTA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093198664 MONIZE RODRIGUES MONTEIRO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009377190 ITALO DE LIMA CARNEIRO 18.50 27/09/2019 14h30

20190093186171 ANA PAULA PIMENTA BARBOSA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009326178 ELAINE SUELLEN DA SILVA NOGUEIRA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093202436 BEATRIZ SUELLEM MIRANDA DE SOUZA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009376017 JANARA ROCHA DOS SANTOS 18.50 27/09/2019 14h30

2019009370040 MARIO CELIO LEMOS MOTA JUNIOR 18.50 27/09/2019 14h30

2019009306700 JULIANA COSTA NUNES 18.50 27/09/2019 14h30

20190093189261 ANTONIO LEITE DA SILVA JUNIOR 18.50 27/09/2019 14h30

20190093191696 TIAGO RAMOS MAGNO 18.50 27/09/2019 14h30

20190093126088 LORENA FERREIRA FONTES 18.50 27/09/2019 14h30

2019009332555 YANN SÁVIO DE SOUZA BELLEZA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093202772 ADRIELLE DA SILVA CERQUEIRA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093140364 JERFFESON STEVE SILVA BRAGA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009308653 DIAGO MOTA AMANAJÁS 18.50 27/09/2019 14h30

20190093197791 ARILENO DAS NEVES DIAS 18.50 27/09/2019 14h30

20190093170471 DAVI MACIEL MARTINS 18.50 27/09/2019 14h30

2019009327296 CAROLINE BARBOSA NOBRE 18.50 27/09/2019 14h30

20190093114861 AFONSO AMADOR LIMA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009304833 FLÁVIA ALVES GATO DE OLIVEIRA 18.50 27/09/2019 14h30

2019009314306 LAÍS CAROLINE DE LIMA SILVA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093103289 DANIEL HENRIQUE DO NASCIMENTO CORREA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093200195 LUANA CAROLINE DE SOUZA COSTA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093202378 EDJORDAN GONÇALVES DE MORAES 18.50 27/09/2019 14h30

20190093197790 GIULIA NATÁLIA GUIMARÃES RIBEIRO SOUZA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093197697 EVELYN DE SOUSA PEREIRA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093101066 ALEXANDRE AMADOR LIMA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093200795 AVANILDO WILLIAM COSTA SIQUEIRA 18.50 27/09/2019 14h30

20190093200972 GABRIEL BRITO FRANCO 18.50 27/09/2019 14h30

2019009379180 ANDREINA TALITA VERAS DINIZ 18.50 27/09/2019 14h30

20190093161734 MARIA IVANETE CUNHA PANTOJA 18.50 27/09/2019 14h30

Nível Superior

Função: Analista de Investimento (Economia ou Ciências Contábeis) – 26/09/2019

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093103102 CÁSSIO AMÂNCIO BELIZÁRIO 16.80 26/09/2019 14h30

20190093199706 MILENE DE NAZARÉ MESQUITA DE AZEVEDO VIEGAS 7.50 26/09/2019 14h30

Função: Técnico de Administração e Finanças (Administração)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093166944 NADIA CAROLINA CRUZ DE ALBUQUERQUE 19.00 30/09/2019 8h30

20190093195820 PATRICIA CORDOVIL PINHEIRO 17.50 30/09/2019 8h30

20190093197781 LARISSA DE SOUZA NOBRE DE CARVALHO 17.50 30/09/2019 8h30

20190093102174 ROZAURA MARIANA FIEL CARDOSO LIMA 17.10 30/09/2019 8h30

2019009314409 ALESSANDRO RIBEIRO CARDOSO 16.30 30/09/2019 8h30

20190093103405 LORENA PINHO RIBEIRO 16.20 30/09/2019 8h30

20190093144568 FERNANDO MAGALHAES MEIRELES JUNIOR 16.20 30/09/2019 8h30

Função: Técnico de Administração e Finanças (Ciências Contábeis)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

2019009325123 ALISSON ALVES DA COSTA 19.00 30/09/2019 14h30

2019009318854 CLÁUDIA PEREIRA DE SÁ SOARES 10.50 30/09/2019 14h30

2019009321495 ERIKA LIMA DE ANDRADE 10.50 30/09/2019 14h30

20190093194439 CYNTHIA MARIA PROTÁZIO DA SILVA 9.00 30/09/2019 14h30

20190093203973 ANA CLARA CONTENTE PAES 8.50 30/09/2019 14h30

20190093102625 ROSANE CRISTINA MORAIS DE SOUZA 8.50 30/09/2019 14h30

Função: Técnico em Arquivologia (Arquivologia)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093200660 NADIANE CARLA DE OLIVEIRA SILVA 8.00 26/09/2019 14h30

20190093113729 MAIRA MOREIRA PAMPOLHA MORAES 7.50 26/09/2019 14h30

Função: Técnico em Comunicação Social (Jornalismo)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093162921 URIENS MAXIMILIANO RAVENA CANETE 17.00 26/09/2019 14h30

20190093204202 DAVID WILLIAN CALANDRINE MENDES 13.00 26/09/2019 14h30

2019009372042 ANGELA PEREIRA GONZALEZ 12.50 26/09/2019 14h30

Função: Técnico em Comunicação Social (Publicidade e Propaganda)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

2019009383238 ANA LIDIA MARREIROS TAVARES VIEIRA 14.30 26/09/2019 14h30

20190093200299 SABRINA AUGUSTA ALVES TUMA 13.00 26/09/2019 14h30

Função: Técnico em Gestão de Informática

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

2019009300866 ELIAS ALVES GUSMÃO 18.40 30/09/2019 14h30

2019009308102 PEDRO HENRIQUE PONTES OLIVEIRA 17.20 30/09/2019 14h30

2019009329853 HEALLEY ARDASSE MONTEIRO 16.00 30/09/2019 14h30

2019009314051 PAULO OTAVIO GORDO DE SOUZA 16.00 30/09/2019 14h30

20190093197961 FLAVIO RODRIGO NEVES ALMEIDA 14.60 30/09/2019 14h30

20190093166307 ESTER LUCIA PANTOJA DO ESPÍRITO SANTO 14.00 30/09/2019 14h30

Função: Técnico Previdenciário A (Administração)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093100879 SEVERIANO FERNANDES NETO 19.00 30/09/2019 8h30

2019009301249 JULIANE CRISTINA RIBEIRO DE LIMA 14.90 30/09/2019 8h30

20190093112709 ROSINEY MAGNO PEREIRA 14.00 30/09/2019 8h30

20190093195129 MARCIA CRISTINA BENIGNO BENTES 13.50 30/09/2019 8h30

20190093198479 AZIEL MORAES DA LUZ 13.10 30/09/2019 8h30

20190093203936 DANILO PIMENTEL DO NASCIMENTO 12.50 30/09/2019 8h30

2019009318935 KELY SIMONE DOS SANTOS SANTANA 11.60 30/09/2019 8h30

2019009332348 SOCORRO GARCIA BATISTA DO COUTO 10.50 30/09/2019 8h30

2019009306618 CECILIA RIBEIRO GUIMARAES 10.00 30/09/2019 8h30

2019009308075 MONICA GODINHO PROENÇA 7.10 30/09/2019 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Ciências Contábeis)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

2019009316504 ALCIETE DE ARRUDA AZEVEDO 16.60 30/09/2019 8h30

20190093196286 SHIRLEY AZEVEDO DA SILVA BEVILAQUA 16.00 30/09/2019 8h30

20190093193546 TATIANA TENORIO ALVES 16.00 30/09/2019 8h30

2019009353740 MAYKO MARCOS SERRA E SILVA 16.00 30/09/2019 8h30

20190093154734 OLIVIA NILCEDEA PEREIRA DANTAS 14.00 30/09/2019 8h30

20190093192378 HELOÍSA HELENA COUTO DE CARVALHO MATTOS 13.10 30/09/2019 8h30

2019009310774 MARILENE GONZAGA 12.60 30/09/2019 8h30

20190093128294 MANOEL SOUZA LISBOA FILHO 12.50 30/09/2019 8h30

20190093120831 ISABELA DO SOCORRO RAMALHO DEMETRIO 12.50 30/09/2019 8h30

2019009350764 WILTON VICENTE SOARES DE ARAUJO 12.00 30/09/2019 8h30

2019009332839 KRISSIA LORENA FERREIRA DE ALMEIDA 12.00 30/09/2019 8h30

20190093153259 CAMILA CARLA SILVA NEVES 11.00 30/09/2019 8h30

20190093192176 MARIA DE NAZARE DE SOUZA SIMÕES 10.90 30/09/2019 8h30

20190093166103 RITA DOS SANTOS MUNIZ 10.00 30/09/2019 8h30

2019009343494 ELTON VITELLI MARTINS 10.00 30/09/2019 8h30

20190093197241 WLADIMIR DE SOUZA BRITO 9.60 30/09/2019 8h30

20190093204012 DEIVID CAVALCANTE PEREIRA 8.50 30/09/2019 8h30

20190093102923 CHAISIANNE KELLEN DA SILVA OLIVEIRA 8.10 30/09/2019 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Direito) - PcD

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

2019009306851 FERNANDO MAX DA SILVA ERVEDOSA 13.10 26/09/2019 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Direito)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093161353 RAQUEL BARROS 18.00 26/09/2019 8h30

2019009303193 JULIANA GOMES MARTEL 17.80 26/09/2019 8h30

20190093192013 PAULA DA SILVA GONÇALVES 17.20 26/09/2019 8h30

20190093103507 MANOEL ROLANDO SANTOS BRAZÃO 17.00 26/09/2019 8h30

20190093198715 LEILA MOITINHO BENTES BENTES 16.90 26/09/2019 8h30

20190093204300 JULIANA CRISTINA DA SILVA CARNEIRO 16.90 26/09/2019 8h30

20190093200694 MARCELLE KARINE GOMES CRISTINO 16.90 26/09/2019 8h30

2019009303449 ALINE DE FÁTIMA LIMA GOMES DE MIRANDA 16.60 26/09/2019 8h30

2019009307348 GYSELLE SOARES BASTOS 16.30 26/09/2019 8h30

2019009317915 THAIS LORENA BARBOSA MASTOP MARTINS 16.30 26/09/2019 8h30

2019009309239 MAGALY BEZERRA AGUIAR 16.00 26/09/2019 8h30

2019009318303 MAGNOLIA LUZ BOFF 16.00 26/09/2019 8h30

2019009308815 REGIANE CRISTINA BONFIM DOS SANTOS 16.00 26/09/2019 8h30

20190093101173 DEBORA KALINE DE LUNA TEIXEIRA 16.00 26/09/2019 8h30

2019009374000 WALENA MENDES MACIEIRA DE LYRA 16.00 26/09/2019 8h30

2019009320398 LUÍZA HOLANDA VILHENA 16.00 26/09/2019 8h30

20190093160835 KIGLEY NONATO DA ROCHA COLARES CAMARGO 15.50 26/09/2019 8h30

20190093204009 RENATA DE OLIVEIRA BRANDAO 15.50 26/09/2019 8h30

20190093183382 KLEYCE STEFANY DO COUTO LEITE 14.90 26/09/2019 8h30

2019009340937 ROSINALDO PAMPLONA FERREIRA 14.60 26/09/2019 8h30

20190093202913 SILVIA GABRIELE CORREA TAVARES 14.10 26/09/2019 8h30

20190093103314 MICHELE DA SILVA MAGALHAES 14.00 26/09/2019 8h30

2019009301672 KARINE HAVENE DE LIMA MORAES 14.00 26/09/2019 8h30

20190093172159 THALES MAXIMILIANO RAVENA CAÑETE 13.50 26/09/2019 8h30

2019009316841 ROSIANE CRISTINY OLIVEIRA DE MIRANDA 13.40 26/09/2019 8h30

20190093101334 PAULINE RANGEL ARAUJO NASCIMENTO 13.40 26/09/2019 8h30

2019009317437 TALITA MARIA CARMONA DOS SANTOS ESTÁCIO 13.10 26/09/2019 8h30

20190093203735 RAQUEL FARIAS GUIMARÃES NUNES 13.10 26/09/2019 8h30

20190093130048 RAFAELLA DOURADO GOUVEA DA COSTA 13.10 26/09/2019 8h30

20190093202265 THAMIRES MARTINS DE AZEVEDO 12.80 26/09/2019 8h30

2019009385403 CARIME ABDON DOREA 12.60 26/09/2019 8h30

20190093126400 MICHELE BIANCA FERREIRA MACIEL 12.50 26/09/2019 8h30

20190093126876 FERNANDA NEIVA FROTA LIMA 12.50 26/09/2019 8h30

20190093201231 ALBERT BARCESSAT GABBAY 12.50 26/09/2019 8h30

2019009347853 LARISSA NEVES SANTOS 12.50 26/09/2019 8h30

20190093203366 YURI DO AMARAL DUTRA 12.50 26/09/2019 8h30

20190093199061 EDI ENDERSON ARAÚJO DEMÉTRIO 12.50 26/09/2019 8h30

20190093138247 MARÍLIA FERREIRA DOS REIS 12.50 26/09/2019 8h30

20190093203377 VITÓRIA GUIMARÃES SCHWEIDZON 12.50 26/09/2019 8h30

20190093100773 SALOMÃO KAHWAGE PAIVA 12.50 26/09/2019 8h30

20190093126997 RAFAEL DOS SANTOS BARBOSA 12.50 26/09/2019 8h30

2019009321719 RENEÉ WILLIAMS 12.50 26/09/2019 8h30

20190093200644 KARYN FERREIRA SOUZA AGUINAGA 12.50 26/09/2019 8h30

2019009324591 HERIVELTO LUIZ MENDES DE SOUSA 12.30 26/09/2019 8h30

2019009375961 THIENY PIMENTEL GONÇALVES AFONSO 11.60 26/09/2019 8h30

2019009315924 ANDREZA MARIA NASCIMENTO DE MATTOS 11.50 26/09/2019 8h30

2019009321778 PATRICIA LUIZA WERNECK HANNEMANN 11.00 26/09/2019 8h30

2019009316977 ARLINDA MARIA PINTO VIRGOLINO BASTO 10.60 26/09/2019 8h30

2019009374103 JONAS DA SILVA PACHECO 10.50 26/09/2019 8h30

20190093102909 CRISTINA LOBATO BARBOSA 10.50 26/09/2019 8h30

20190093148691 JOSEPH PATRICK SOARES CARDOSO 10.50 26/09/2019 8h30

2019009376178 ALANNE BARBOSA MACIEL 10.50 26/09/2019 8h30

20190093103219 ISIS GUIMARÃES TEIXEIRA 10.40 26/09/2019 8h30

2019009315411 LUIZ EDUARDO ALVES SOLHEIRO 9.90 26/09/2019 8h30

20190093204079 CARLOS EMANUEL WEYL COSTA CRUZ 9.50 26/09/2019 8h30

20190093201843 LARISSA LASSANCE BORBA COSTA 9.50 26/09/2019 8h30

20190093139157 VICTORIA KAROLYNNE FIDELIS OLIVEIRA 9.50 26/09/2019 8h30

2019009389786 DANIELLE RIBEIRO DA FONSECA 9.50 26/09/2019 8h30

Função: Técnico Previdenciário A (Economia)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093139507 JOÃO PAULO COSTA LIMA 20.50 30/09/2019 14h30

2019009320431 IGOR DOS SANTOS PESSÔA 17.00 30/09/2019 14h30

2019009320204 AQUILES RANIERI NETO 16.30 30/09/2019 14h30

2019009312711 NATHALYA ROCHA DE SOUSA 16.00 30/09/2019 14h30

20190093198630 ÍRIS SOLANGE PEREIRA DE CASTRO RAIOL 15.00 30/09/2019 14h30

2019009329778 MAGNO RODRIGUES PEDREIRA LAPA 14.10 30/09/2019 14h30

Função: Técnico Previdenciário B (Serviço Social)

Inscrição Nome Nota
Data da

Entrevista
Horário

20190093134240 JOYCE FREITAS ARAÚJO FIRMINO 20.50 30/09/2019 8h30

2019009307700 IVANISE COSTA E SILVA 16.00 30/09/2019 8h30

2019009321683 NIVALDO NASCIMENTO DA SILVA 12.50 30/09/2019 8h30